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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

7. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
18.6.2022 - 9:57 Predtekmovanje
Točk: FINA 2021

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

M4   moški / M4 men

1. WOTAWA Lorenz 08 Schwimmverein Woerthersee AUT 2:08.12 504
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.60 32.35 150m: 1:34.98 33.38 200m: 2:08.12 33.14

2. ČUJEŽ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 2:19.37 392
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.58 35.21 150m: 1:43.77 37.19 200m: 2:19.37 35.60

3. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 2:21.58 373
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.14 36.24 150m: 1:45.59 37.45 200m: 2:21.58 35.99

4. KOREN Max 11 PK Fužinar Ravne SLO 2:50.55 213
50m: 39.54 39.54 100m: 1:24.67 45.13 150m: 2:08.05 43.38 200m: 2:50.55 42.50

M3  moški / M3 men

1. LESJAK Jakob 06 PK Neptun Celje SLO 2:02.88 571
50m: 29.46 29.46 100m: 1:00.58 31.12 150m: 1:32.18 31.60 200m: 2:02.88 30.70

2. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 2:07.47 512
50m: 28.17 28.17 100m: 1:00.66 32.49 150m: 1:34.99 34.33 200m: 2:07.47 32.48

3. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:07.64 510
50m: 30.00 30.00 100m: 1:01.79 31.79 150m: 1:34.58 32.79 200m: 2:07.64 33.06

4. PODRŽAVNIK Žan 06 PK Fužinar Ravne SLO 2:07.73 509
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.13 32.10 150m: 1:35.20 33.07 200m: 2:07.73 32.53

5. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 2:12.83 452
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.45 33.86 150m: 1:39.68 35.23 200m: 2:12.83 33.15

6. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:15.07 430
50m: 30.36 30.36 100m: 1:04.10 33.74 150m: 1:39.71 35.61 200m: 2:15.07 35.36

7. GREGORIČ Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:17.78 405
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.82 34.42 150m: 1:42.01 36.19 200m: 2:17.78 35.77

8. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana SLO 2:17.91 404
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.52 34.34 150m: 1:42.04 36.52 200m: 2:17.91 35.87

9. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:18.48 399
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.58 35.36 150m: 1:43.16 36.58 200m: 2:18.48 35.32

10. JANČAR Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:18.59 398
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.85 36.34 150m: 1:43.49 35.64 200m: 2:18.59 35.10

11. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje SLO 2:19.68 389
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.62 35.94 150m: 1:44.68 37.06 200m: 2:19.68 35.00

12. PODLESNIK Maks 07 PK Branik Maribor SLO 2:19.75 388
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.68 36.08 150m: 1:44.14 36.46 200m: 2:19.75 35.61

13. BURSAĆ Uroš 07 PK Ljubljana SLO 2:20.56 382
50m: 32.01 32.01 100m: 1:07.43 35.42 150m: 1:43.76 36.33 200m: 2:20.56 36.80

14. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:22.03 370
50m: 30.94 30.94 100m: 1:07.41 36.47 150m: 1:45.61 38.20 200m: 2:22.03 36.42

15. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:22.83 364
50m: 32.90 32.90 100m: 1:10.65 37.75 150m: 1:47.50 36.85 200m: 2:22.83 35.33
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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, M3  moški / M3 men

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

16. KOVAČIČ Jurij 07 PK Ljubljana SLO 2:27.03 333
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.67 37.44 150m: 1:49.58 38.91 200m: 2:27.03 37.45

17. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:27.96 327
50m: 33.08 33.08 100m: 1:11.02 37.94 150m: 1:50.37 39.35 200m: 2:27.96 37.59

18. MARJANOVIČ Jan 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:29.73 316
50m: 32.95 32.95 100m: 1:11.65 38.70 150m: 1:51.07 39.42 200m: 2:29.73 38.66

19. ŽNIDAR Philip 07 PK Velenje SLO 2:35.49 282
50m: 34.17 34.17 100m: 1:13.93 39.76 150m: 1:56.17 42.24 200m: 2:35.49 39.32

20. KOMAR PUCELJ Žiga 07 PK Ljubljana SLO 2:40.37 257
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.98 40.55 150m: 1:59.02 43.04 200m: 2:40.37 41.35

21. PERKO Val 07 PK Branik Maribor SLO 2:42.17 248
50m: 33.49 33.49 100m: 1:14.02 40.53 150m: 1:58.79 44.77 200m: 2:42.17 43.38

22. MAHNIČ DOBROVOLJC Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:45.04 236
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.80 42.28 150m: 2:01.47 42.67 200m: 2:45.04 43.57

DNS KLENOVŠEK Gari 06 PK Branik Maribor SLO
DNS KRAMBERGER Filip 06 PK Branik Maribor SLO

M2  moški / M2 men

1. ZOGOVIĆ Dejan 04 PK Ljubljana SLO 2:00.73 603
50m: 28.60 28.60 100m: 59.24 30.64 150m: 1:30.21 30.97 200m: 2:00.73 30.52

2. DJUKIĆ Robert 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:01.08 597
50m: 28.25 28.25 100m: 58.84 30.59 150m: 1:29.86 31.02 200m: 2:01.08 31.22

3. MATKO MARCIUS Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:04.15 554
50m: 27.96 27.96 100m: 1:00.77 32.81 150m: 1:34.18 33.41 200m: 2:04.15 29.97

4. BEZJAK Nejc 05 PK Branik Maribor SLO 2:05.23 540
50m: 28.57 28.57 100m: 59.93 31.36 150m: 1:33.21 33.28 200m: 2:05.23 32.02

5. PEVEC Gašper 05 PK Neptun Celje SLO 2:09.05 493
50m: 29.60 29.60 100m: 1:01.43 31.83 150m: 1:35.20 33.77 200m: 2:09.05 33.85

6. ŠIŠKO Tomaž 04 PK Ljubljana SLO 2:12.61 455
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.85 33.88 150m: 1:39.00 35.15 200m: 2:12.61 33.61

7. FELLINGER Philipp 05 Schwimmverein Woerthersee AUT 2:12.80 453
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.79 33.55 150m: 1:38.17 34.38 200m: 2:12.80 34.63

8. VOLAVŠEK Lan 05 PK Branik Maribor SLO 2:15.68 424
50m: 30.78 30.78 100m: 1:05.27 34.49 150m: 1:41.19 35.92 200m: 2:15.68 34.49

9. GREGORIČ Mitja 05 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:22.53 366
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.91 36.30 150m: 1:46.08 37.17 200m: 2:22.53 36.45

M1

1. ZOGOVIĆ Dejan 04 PK Ljubljana SLO 2:00.73 603
50m: 28.60 28.60 100m: 59.24 30.64 150m: 1:30.21 30.97 200m: 2:00.73 30.52

2. ALIAMOVSKII Evgenii 02 PK Branik Maribor SLO 2:00.79 602
50m: 29.29 29.29 100m: 59.78 30.49 150m: 1:30.49 30.71 200m: 2:00.79 30.30

3. DJUKIĆ Robert 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:01.08 597
50m: 28.25 28.25 100m: 58.84 30.59 150m: 1:29.86 31.02 200m: 2:01.08 31.22
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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, M1

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

4. MILENOVIĆ Nikola 02 PK Neptun Celje SRB 2:01.88 586
50m: 28.31 28.31 100m: 58.68 30.37 150m: 1:30.14 31.46 200m: 2:01.88 31.74

5. ŠENICA PAVLETIČ Primož 01 PK Ljubljana SLO 2:02.64 575
50m: 30.15 30.15 100m: 1:01.05 30.90 150m: 1:32.50 31.45 200m: 2:02.64 30.14

6. LESJAK Jakob 06 PK Neptun Celje SLO 2:02.88 571
50m: 29.46 29.46 100m: 1:00.58 31.12 150m: 1:32.18 31.60 200m: 2:02.88 30.70

7. MATKO MARCIUS Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:04.15 554
50m: 27.96 27.96 100m: 1:00.77 32.81 150m: 1:34.18 33.41 200m: 2:04.15 29.97

8. BEZJAK Nejc 05 PK Branik Maribor SLO 2:05.23 540
50m: 28.57 28.57 100m: 59.93 31.36 150m: 1:33.21 33.28 200m: 2:05.23 32.02

9. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 2:07.47 512
50m: 28.17 28.17 100m: 1:00.66 32.49 150m: 1:34.99 34.33 200m: 2:07.47 32.48

10. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:07.64 510
50m: 30.00 30.00 100m: 1:01.79 31.79 150m: 1:34.58 32.79 200m: 2:07.64 33.06

11. PODRŽAVNIK Žan 06 PK Fužinar Ravne SLO 2:07.73 509
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.13 32.10 150m: 1:35.20 33.07 200m: 2:07.73 32.53

12. WOTAWA Lorenz 08 Schwimmverein Woerthersee AUT 2:08.12 504
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.60 32.35 150m: 1:34.98 33.38 200m: 2:08.12 33.14

13. PEVEC Gašper 05 PK Neptun Celje SLO 2:09.05 493
50m: 29.60 29.60 100m: 1:01.43 31.83 150m: 1:35.20 33.77 200m: 2:09.05 33.85

14. ŠIŠKO Tomaž 04 PK Ljubljana SLO 2:12.61 455
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.85 33.88 150m: 1:39.00 35.15 200m: 2:12.61 33.61

15. FELLINGER Philipp 05 Schwimmverein Woerthersee AUT 2:12.80 453
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.79 33.55 150m: 1:38.17 34.38 200m: 2:12.80 34.63

16. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 2:12.83 452
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.45 33.86 150m: 1:39.68 35.23 200m: 2:12.83 33.15

17. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:15.07 430
50m: 30.36 30.36 100m: 1:04.10 33.74 150m: 1:39.71 35.61 200m: 2:15.07 35.36

18. VOLAVŠEK Lan 05 PK Branik Maribor SLO 2:15.68 424
50m: 30.78 30.78 100m: 1:05.27 34.49 150m: 1:41.19 35.92 200m: 2:15.68 34.49

19. GREGORIČ Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:17.78 405
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.82 34.42 150m: 1:42.01 36.19 200m: 2:17.78 35.77

20. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana SLO 2:17.91 404
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.52 34.34 150m: 1:42.04 36.52 200m: 2:17.91 35.87

21. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:18.48 399
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.58 35.36 150m: 1:43.16 36.58 200m: 2:18.48 35.32

22. JANČAR Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:18.59 398
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.85 36.34 150m: 1:43.49 35.64 200m: 2:18.59 35.10

23. ČUJEŽ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 2:19.37 392
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.58 35.21 150m: 1:43.77 37.19 200m: 2:19.37 35.60

24. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje SLO 2:19.68 389
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.62 35.94 150m: 1:44.68 37.06 200m: 2:19.68 35.00

25. PODLESNIK Maks 07 PK Branik Maribor SLO 2:19.75 388
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.68 36.08 150m: 1:44.14 36.46 200m: 2:19.75 35.61
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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, M1

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

26. BURSAĆ Uroš 07 PK Ljubljana SLO 2:20.56 382
50m: 32.01 32.01 100m: 1:07.43 35.42 150m: 1:43.76 36.33 200m: 2:20.56 36.80

27. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 2:21.58 373
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.14 36.24 150m: 1:45.59 37.45 200m: 2:21.58 35.99

28. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:22.03 370
50m: 30.94 30.94 100m: 1:07.41 36.47 150m: 1:45.61 38.20 200m: 2:22.03 36.42

29. GREGORIČ Mitja 05 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:22.53 366
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.91 36.30 150m: 1:46.08 37.17 200m: 2:22.53 36.45

30. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:22.83 364
50m: 32.90 32.90 100m: 1:10.65 37.75 150m: 1:47.50 36.85 200m: 2:22.83 35.33

31. KOVAČIČ Jurij 07 PK Ljubljana SLO 2:27.03 333
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.67 37.44 150m: 1:49.58 38.91 200m: 2:27.03 37.45

32. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:27.96 327
50m: 33.08 33.08 100m: 1:11.02 37.94 150m: 1:50.37 39.35 200m: 2:27.96 37.59

33. MARJANOVIČ Jan 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:29.73 316
50m: 32.95 32.95 100m: 1:11.65 38.70 150m: 1:51.07 39.42 200m: 2:29.73 38.66

34. ŽNIDAR Philip 07 PK Velenje SLO 2:35.49 282
50m: 34.17 34.17 100m: 1:13.93 39.76 150m: 1:56.17 42.24 200m: 2:35.49 39.32

35. KOMAR PUCELJ Žiga 07 PK Ljubljana SLO 2:40.37 257
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.98 40.55 150m: 1:59.02 43.04 200m: 2:40.37 41.35

36. PERKO Val 07 PK Branik Maribor SLO 2:42.17 248
50m: 33.49 33.49 100m: 1:14.02 40.53 150m: 1:58.79 44.77 200m: 2:42.17 43.38

37. MAHNIČ DOBROVOLJC Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:45.04 236
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.80 42.28 150m: 2:01.47 42.67 200m: 2:45.04 43.57

38. KOREN Max 11 PK Fužinar Ravne SLO 2:50.55 213
50m: 39.54 39.54 100m: 1:24.67 45.13 150m: 2:08.05 43.38 200m: 2:50.55 42.50

DNS KLENOVŠEK Gari 06 PK Branik Maribor SLO
DNS KRAMBERGER Filip 06 PK Branik Maribor SLO
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